CERTIFICO eu, Oficial de Justiça, que em cumprimento ao mandado nº 
369.2023/004847-0, no dia 18/10/2023, PROCEDI À REAVALIAÇÃO de 
100% do bem imóvel penhorado, objeto da matrícula nº 5.120 do cartório de 
registro de imóveis dessa comarca de Votuporanga no valor de R$ 
120.000,00 (cento e vinte mil reais), em seguida nesta mesma data, às 
18:28h, dirigi-me ao endereço: Rua Sergipe, nº 4136, Patrimônio Velho, 
nesta cidade, e aí sendo, INTIMEI o Espólio de José Arlindo Passos 
Correia, representado pela inventariante GLÓRIA REGINA ZANELLA 
PASSOS CORREIA, da reavaliação do imóvel supra, para manifestação,